
UCHWAŁA NR XVIII/146/2020 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Włoszakowice za rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Włoszakowice z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

Id: D79649B0-293B-4409-918A-B482DFD112D5. Podpisany Strona 1




